г. Москва

О дополнении приказа от 15.12.2017 г. «0 назначении экспертных комиссий в
структурных подразделениях МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 15.12.2017 г. «0 назначении экспертных комиссий в структурных
подразделениях МЭИ» следующими подпунктами:

13.В военно-инженерном институте (ВИИ):

Орешников К.Н. - председатель;
Платонов А.Ю. -заместитель председателя;

Бурова Т.С. - секретарь.

Члены: Полоников В.А.

14. В институте гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии (ИГВИЭ):
Тягунов М.Г. - председатель;

Грибков А.М. - заместитель председателя;

Шуркалов П.С. - секретарь.

Члены: Доронкина Л.Н.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью,
спорту и безопасности А.В.Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев